各ジム、団体各位                        2018 年 2 月 16 日
ルーポファイティングジム 丹下義久

群馬県ボクシング連盟 乃生秀彦

スパーリング練習会のご案内

平素は格別なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
標題の件、下記の通りご連絡申し上げます。

記

■日時：2018 年 3 月 18 日（日）10：30 集合 11：00 開始

■場所：ルーポファイティングジム
    埼玉県越谷市袋山 1704-1    TEL 048-979-6832   FAX 048-977-2900

■スパーリング組数：50 組程度
     ※組み合わせは希望やキャリアを考慮し安全第一で組合せ致します。

試合形式のスパーリングではなく、あくまで練習、経験としてのスパーリングとなり

ます。希望があればマスボクシングも可能ですので初心者や小さいお子さんも参加

可能です。スパーリングは一人当たり 1~2 試合をまず組合せします。その後リクエ

スト方式により追加で組合せする形で進めて行きたいと思います。
尚、申込時に当初組合せする希望の試合数を記入願います。

■申込方法：各ジム、団体ごとに下記のいずれかまで申込用紙を FAX 又はメールにて

送信して下さい。
①   LFG     丹下義久 FAX 048-977-2900

tanges@bird.ocn.ne.jp
② 群馬県連 乃生秀彦 TEL 090-8585-4273 FAX 0495-33-6994
                        natsutomo0321@gmail.com

■締め切り： 2018 年 3 月 10 日(土)

■この練習会は各団体において普段練習に頑張っておられる選手の日頃の成果を発揮する

場として、特にアンダージュニア世代の選手育成を目的に開催しております。
また第 7 回全日本 UJ 大会（3 月 24～25 日、宮崎総合体育館）が開催されますので、この

練習会から一人でも多く選手が全国優勝を果たしてもらえればと願う限りです。
※ジュニア(高校生)、シニア(大学生、成年)の参加も可能です。

■お願い：ウィニング 14oz グローブ(AM-14)を持参いただけると助かります。
     駐車場に限りがございます。極力乗り合わせでお願い致します。

以上、皆さんのご参加をお待ちしております。

mailto:natsutomo0321@gmail.com

LFG 丹下 行 FAX 048-977-2800 or tanges@bird.ocn.ne.jp

群馬県連 乃生 行 FAX 0495-33-6994 or natsutomo0321@gmail.com

※締切：3/10(土）

3/18 LFGスパー練習会 参加申込書   P    /

参加団体                        責任者

ふりがな

参加者名

学年/

年齢

体重

ﾗﾝｸ

希 望

試合数

備  考

                 ※ランクはアマチュア大会に置き換えてご記入下さい

A：全国大会優勝レベル

  B：ブロック大会上位レベル

              C：県大会出場レベル

D：試合又はスパーリング経験有

E：初スパーに近い。初心者

mailto:tanges@bird.ocn.ne.jp
mailto:natsutomo0321@gmail.com